Руководителю ЭЦ № 0005-07 ГПОУ ЮТМиИТ
от ________________________________

(должность)
________________________________

(Фамилия)

________________________________

(Имя)

________________________________

(Отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить сдачу квалификационного экзамена по следующим видам (методам) НК:

	Вид (метод) НК
	Уровень квалификации
	Тип аттестации
	Объект контроля

_______________________________//_______________________________

      (подпись)                                                   (Ф.И.О)

_______________________________

     (Дата)